Pegador Metálico 

UN 30 Carbrink R$ 5,25 R$ 157,50 

53 
Régua Transparente de poliestireno c/30cm- 
Reforçada 

UN 25 Maxcril R$4,11 R$102,75 

54 Tinta Para Carimbo - Preta 40ml  UN 4 Carbrink R$3,68 R$14,72 

Valor Global Total da Licitação R$ 5.284,82 (Cinco Mil Duzentos e Oitenta e Quatro Reais e Oitenta 
e dois centavos).